
Uchwała Nr 73/432/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu komputerowego dla Powiatowego 

Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pięciu zestawów komputerów otrzymanych w ramach 

cyklu szkoleń: „Uzupełnienie umiejętności cyfrowych pracowników JST i zwiększenie wykorzystania 

narzędzi technologii informacyjno-komunikacyjnej w województwie podkarpackim i lubelskim” 

(KPOD.05.08-IW.06-0012/24), realizowanego w ramach Inwestycji C2.1.3 Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności (KPO) przez Fundację Klaster Innowacji Społecznych na rzecz Powiatowego 

Urzędu Pracy, ul. Dmowskiego 8, 37-450 Stalowa Wola o łącznej wartości 6 974,10 zł brutto.  

Zestawy sprzętu komputerowego zostaną przekazane na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

  

 


